令和７年8月吉日
表彰対象者　殿

社団法人　新潟県診療放射線技師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表彰委員会
JART永年勤続表彰（30年）の募集（お願い）
謹啓

中秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃はご指導とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、公益社団法人　日本診療放射線技師会より、表彰規程に定める永年勤続表彰（30年）の募集案内が届いております。

ご多忙中とは存じますが、別紙の申請用紙（３０年表彰者用履歴書）に必要事項を記入して県技師会までご返送下さい。

今後ともよろしくお願い申し上げます。
謹白
記

1、 今年度を含めて、入会後引続き15年以上会費を完納した者。
2、 放射線技師関連の仕事に従事して通算30年を経過した者。
　免許登録年月日が平成7年（1996年）3月31日以前であり、入会年月日が平成２4年（2012年）3月31日以前であること。

3、 上記に該当する会員は、新潟県診療放射線技師会事務所まで30年表彰者用履歴書に必要事項を記入して提出して下さい。
4、 本会受付締切り：令和7年10月２日（木）必着